
	

1	
GSSI Gran Sasso Science Institute 

Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.it 

 
           D.R. n. 170/2024 
 

LA RETTRICE 
 

VISTA la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010, art. 19 “Disposizioni in materia di Dottorato di Ricerca”;  

VISTO il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca, n. 226 del 14 dicembre 2021, contenente il 
“Regolamento recante le modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di Dottorato e criteri per l’istituzione 
dei corsi di Dottorato da parte degli enti accreditati”; 

RICHIAMATO il regolamento dei Corsi di Dottorato, emanato con modifiche con Decreto Rettorale n.19 del 
2024; 

RICHIAMATO il bando per il XL ciclo per i Programmi di Dottorato, emanato con Decreto Rettorale n. 54 
del 2024;  

DECRETA  

Art. 1. di nominare quali componenti della Commissione di valutazione della procedura di selezione 
per l’assegnazione di 1 borsa di dottorato per il Programma in Mathematics in Natural, Social and 
Life Sciences, finanziata nell’ambito del progetto “ERC CARDIOTRIALS - CARDIac simulations 
to run in-silicO clinical TRIALS, ciclo XL, i seguenti Commissari:  
 

1) Prof. Francesco Viola;  
2) Prof. Paolo Antonelli;  
3) Dott. Martino Andrea Scarpolini;  
 

Art. 2. di designare quale presidente il Prof. Francesco Viola e quale Segretario il Dott. Martino 
Andrea Scarpolini. 

Art. 3. di consentire i lavori da parte della Commissione anche mediante strumenti telematici di lavoro 
collegiale, tali da garantire l’identificazione degli intervenuti, la reciproca, biunivoca percezione 
audio visiva tra tutti i componenti, l’effettiva compartecipazione di tutti componenti in tempo reale e 
su un piano di parità, nel rispetto di quanto previsto dal “Regolamento per le riunioni degli organi 
collegiali e delle commissioni di concorso in modalità telematica” del GSSI.  

 

L’Aquila, data della firma digitale 
LA RETTRICE  

(Prof.ssa Paola Inverardi)  
 

 
 
 

 




		2024-08-28T15:15:52+0200
	INVERARDI PAOLA




